
Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011999-5 ERIC WILLIAM ROSA SILVA 08/12/1991 11,0 15,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.008498-9 CRISTHIANE LIKA INAGAWA 24/04/2006 14,0 11,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

01.007874-7 ADRIANO LUIZ IMENES DIAS 03/07/1984 11,0 14,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

01.011821-1 WILLIAM PINTO DE CARVALHO 26/12/1979 13,0 11,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.008000-0 ANITA NUNES RODRIGUES 18/02/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

01.011417-6 IGOR LUIZ ARRUDA 20/12/2003 13,0 10,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.006672-1 VALÉRIA HARUMI KURIYAMA 03/10/1978 12,0 11,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.007295-7 ALEX SANTOS SOUZA 28/05/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.007314-1 ALINE RIBEIRO RODRIGUES 15/12/1988 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.004295-6 LETÍCIA MEIRA PINOTTI 04/02/2004 14,0 7,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.009816-4 JENIFER MINELA 17/07/1994 13,0 8,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.011709-7 LUANA COSTA DE OLIVEIRA 06/04/1997 13,0 8,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.004235-3 GIZELLE FELIX MADUREIRA RODRIGUES 13/01/1979 12,0 9,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.011214-8 ADRIANA DE CASTRO BASTOS 30/03/2001 12,0 9,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

01.008031-3 ESTER SANTANA 27/05/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

01.006824-6 VANESSA FERNANDA DE FRANCA ALVES 07/03/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.008458-7 ALINE CRISTINA FERRARI CAVALCANTI 05/01/1985 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.012307-0 JOSE CYPRIANO BRITTO 25/01/1978 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.007271-0 MIRIAM REGIANE DE OLIVEIRA FARIA 15/05/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.007037-8 GLEICIANE DOS SANTOS ARAÚJO 26/10/1992 12,0 7,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.001030-1 RONALDO ALMEIDA MARINHO 15/05/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 21 Aprovado 

01.003999-0 CARINE SOUSA DE ARAÚJO 14/11/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 22 Aprovado 

01.010762-1 GIOVANNA BUENO BENTO 02/11/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 23 Aprovado 

01.008521-0 ROBERTINA APARECIDA MENDES DE AZEVEDO 12/11/1976 9,0 10,0 19,0 19,0 24 Aprovado 

01.006836-4 GIULIA ALVES CUPONE 07/03/2002 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Aprovado 

01.000189-7 LAYZA MARIA FERREIRA PIMENTA 07/08/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Aprovado 

01.006549-5 CARLOS EDUARDO PAIVA RUIZ 14/02/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 27 Aprovado 

01.007761-8 MICHAEL JÉFFERSON THEODORO MENDES DOS SANTOS 18/05/1984 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Aprovado 
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01.000744-0 LAURE SANTOS DE SÁ 02/10/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Aprovado 

01.009350-5 KARINE SOUZA SILVA 20/03/1984 8,0 10,0 18,0 18,0 30 Aprovado 

01.011930-5 CINTIA BELLONI BORBA 05/10/1984 11,0 6,0 17,0 17,0 31 Aprovado 

01.007349-0 DANIELE DA SILVA VIEIRA FABRI 18/01/1987 11,0 6,0 17,0 17,0 32 Aprovado 

01.000995-3 JESSICA ALVES DOS SANTOS 24/04/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Aprovado 

01.012207-5 RAYSSA FERNANDA PAULINO 29/07/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 34 Aprovado 

01.003007-7 ALEX FERRAZ DOS SANTOS 12/09/1984 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Aprovado 

01.011332-0 RAYANE DE CAMARGO 30/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Aprovado 

01.012140-8 ADRIELLE PEREIRA DOS SANTOS 23/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Aprovado 

01.011187-0 EDUARDA ISABELLE SOUZA DE CARVALHO 29/01/2005 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Aprovado 

01.002539-5 NAUM RHUAN CUNHA DE MELO 22/04/1993 10,0 6,0 16,0 16,0 39 Aprovado 

01.006719-8 ALOMA FURTADO ANGELINO CAMARA 01/09/1993 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Aprovado 

01.010015-1 TALITA LAUREANO FERREIRA 22/05/1993 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000944-0 YURI GABRIEL SOUSA DOS SANTOS 13/03/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006941-2 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009318-4 IVAIR SOARES 08/10/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008481-9 TABITA NATHANI DA SILVA 01/12/1995 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011248-0 MATEUS WILLIAM SOUZA DE FARIA 08/01/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006399-3 CLAUDINEI VIEIRA DE BRITO 24/04/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007372-1 ISADORA MELLO POLETINI 08/07/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011220-8 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA 05/12/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001795-8 GABRIELA SILVEIRA DOS SANTOS 07/11/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011729-8 ANA LAURA SOUZA BARROS 21/10/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005696-4 RAYLA MUNIKE CARDOSO CHADAREVIAN 16/12/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006262-8 VINICIUS INÁCIO DE LIMA 16/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012080-5 TALLITA CRISTINA DE SOUZA 05/08/1985 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006755-4 MATHEUS ANTONIO GOMES FERREIRA 21/11/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.010028-6 GISELDA BUENO DO NASCIMENTO 05/04/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006799-1 PALOMA MANUELA DE ARAÚJO GOUVEIA 29/03/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001087-3 EDNEIA DE PAULO 03/10/1978 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009895-1 ARTHUR ECA MARQUES 01/02/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005139-8 ANDRESSA SOUZA ALVES DE LARA 09/10/1983 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011181-2 LARISSA RAVAGNANI CABANAS 29/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008443-0 CARLOS ALEXSANDRE SAVICKAS 09/08/1976 3,0 9,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000922-6 QUELEM CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 18/05/1982 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011966-0 GABRIELA HESPANHOL SOUZA 29/07/1996 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010187-7 TAINARA LAUREANO FERREIRA 10/10/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006396-4 CRISTINA VIEIRA DA COSTA 05/11/1975 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012188-0 CLEIDE LIMA LACERDA 28/10/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006792-7 ISABELLE VITÓRIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 02/10/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001173-7 LAURA TEIXERA BONILHA DA SILVA 16/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007506-8 MONIQUE RIBEIRO PRADO 23/12/1993 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000666-0 CRISTIANO NUNES DE SOUZA PETRACHIN 05/04/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004776-4 ISIS DE OLIVEIRA 28/03/2000 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000528-6 PAULA BANDEIRA DA SILVA CRUZ 31/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000981-2 FERNANDA SANTOS SAIBERT 24/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001201-0 JÚLIA MARIA VERDERI DIAS 02/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001297-8 DAVID TOBIAS NUNES 14/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001700-7 RODRIGO MURIEL 07/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001773-4 RAFAELA DUARTE PEIXOTO 19/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002244-5 GABRIEL SILVA DA COSTA 13/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002263-0 LUIZ MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA 30/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002288-2 CAUE VIEIRA MARIANO 18/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002293-6 MARCELO FERNANDES DE SOUZA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002304-8 ANDRÉIA PATRÍCIA SOUZA DE OLIVEIRA 15/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.002305-4 GISELE CONCEIÇÃO DA SILVA 27/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002491-2 TAISA VELOZO CUCCIOLLI 05/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002677-9 AMANDA RODRIGUES GASPAR 29/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002678-5 LEONARDO FABRICIO RODRIGUES 09/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002692-8 LUCAS SAMUEL BARBOSA 15/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002852-5 EDUARDO LUIZ DA SILVA 08/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003003-1 BEATRIZ YARA BARBOSA 23/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003011-4 ADRIANA LUCIO 26/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003156-2 MILTON RIBEIRO DE ARAÚJO 23/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003454-3 YASMIN JÚLIA RADAEL PEREIRA DOS SANTOS 15/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003625-2 ALINE BÁRBARA DE JESUS SANTOS 15/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003911-5 ALINE RODRIGUES FERREIRA 24/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003919-6 FABIANA NASCIMENTO BATISTA 12/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003964-1 ALBERTO DE SOUZA PINTO NETO 25/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003986-5 PEDRO KALYSTO PEREIRA LIMA 09/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004064-4 EDERLAN LAMEU DE SOUSA 01/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004099-2 PERPÉTUA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS MESQUITA 22/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004107-5 JAQUELINE JACOMO 10/05/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004250-2 LIVIA FIALHO DE SOUZA 22/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004563-0 ADRIANA CARDOSO 08/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004844-0 REBECA SANTANA EUFRASIO ZACARIAS 19/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004865-7 DALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA 23/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005150-1 LIARA SANDRA DA SILVA LIMA 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005376-0 SONIA ALVES MARINHO E SOUZA 06/10/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005504-8 LÍVIA MIRANDA RIBEIRO 26/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005561-1 KAIKE CESAR OLIVEIRA 01/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005603-6 JULIETA OLIVEIRA DE SOUZA LÉLIS MARTINS 20/12/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005702-4 GABRIEL SILVA FRANÇA 22/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006209-0 KAMILLY LETÍCIA GREGORIO DA SILVA 15/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.006395-8 ADRIELLI FATIMA DE LIMA OLIVEIRA 04/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006629-9 GEOVANNA DE LIMA NEPOMUCENO 25/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006662-6 SOLANGE MARINHO MAGALHÃES 02/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006699-7 RONISE DEFFENT PRADO 12/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006748-8 NICOLE PAMPLONA DOS SANTOS 01/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006801-6 POLIANA DE ALMEIDA RIBEIRO 08/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006845-3 DEBORA PAULETO DE OLIVEIRA 01/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006855-9 MARIANA LAÍS DE QUEIRÓZ 01/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006862-5 SUELLEN RENATA MEDICI DE JESUS 11/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006873-7 JULIANA FERREIRA DE LIMA 02/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007017-7 MARIA EDUARDA GOMES RODRIGUES 17/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007091-2 ANDERSON JOSÉ DA SILVA ZAMINGNANI 25/11/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007185-7 THAIS DE OLIVEIRA BARROS 07/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007195-2 VIVIANE FERREIRA LARANJEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007296-3 ANA PAULA FERRARETTO 02/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007400-5 MAIARA ALVES SANTIAGO 24/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007412-3 VITORIA FERNANDES DOS SANTOS 24/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007466-6 SOLANGE GONÇALVES SANTOS 02/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007715-6 ROSÁRIO APARECIDO DOS SANTOS 02/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007762-4 ANDREIA DA SILVA GENTIL 08/09/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007895-4 SILVIA MARIA DE ARAUJO NEVES 10/01/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008024-7 ALISON DINIZ POLI 24/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008188-0 DANIELLE FERNANDA PEREIRA SILVEIRA 21/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008189-6 ISABEL APARECIDA RIBEIRO BALBINO 12/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008357-6 IZAIAS DE SOUZA AGUIAR 04/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008470-7 MICHELE CRISTINA DE PAULA 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008543-4 GARIBALDI PERRUSI LOPES MARTINS 01/07/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008554-6 RAFAELA FERNANDES 05/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008590-2 WASHINGTON FERNANDES DE SOUZA 30/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.008652-8 MARIA CLARA ROSA GAZANO 14/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008939-5 SCARLET GEOVANNA VIANA DE SOUZA 13/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008984-0 KATHLYN SAMARA SILVA DE MELO 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009081-4 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA NEVES 03/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009476-9 IVAN MORAES CZERNUCHA SILVA 02/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009569-7 ISABELLA POMPEU 15/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009773-3 LAURA MANN MORETTI 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009996-2 THAMIRES JACQUELINE DA SILVA 12/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009999-1 HELIO COUTINHO ANTUNES 10/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010040-6 SEMÍRAMIS DA SILVA SOARES 27/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010079-0 MARIA TERESA OLIVERIO LEMOS 14/04/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010107-3 RODRIGO SCHIAVETTO ZANCHINI 06/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010155-8 LEONARIA ALVES BORGES 03/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010157-0 CAIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 24/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010220-4 MILLENNA FERREIRA DE MELO 11/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010227-9 MARIA EMILY PEREIRA WANDERLEY DA PAIXÃO 15/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010241-1 IZAIAS SILVA ALVES 31/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010244-0 KAREN PEREIRA WANDERLEY DA PAIXAO 10/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010428-4 JOSICLEIA TODERO BATISTA 13/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010528-9 VANESSA LEANDRO MORAES 21/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010559-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 13/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010560-0 JONATHAN DE CAMPOS MELO 02/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010775-6 MARIA EDUARDA PALOMBO FERNANDES DE LIMA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010959-0 EDLANIA DO NASCIMENTO GUEDES MURGIA 07/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010961-4 LEANDRO DOS SANTOS 20/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010967-2 SANIA NAIR CRUZ DE SANTANA 20/02/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011150-0 DRIÉLLY RANIÉLLY DE SOUZA REIS 02/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011510-6 MARCIA DE ABREU 08/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011569-0 MAYRA SANCHEZ DA COSTA 08/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.011700-0 CARLOS ANDRE SANTOS SOUSA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011701-6 GISELE DOS SANTOS SOARES PALAFOS 30/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011977-1 MICHELLE CAMOLEZZI RAMOS DA SILVA 12/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008498-9 CRISTHIANE LIKA INAGAWA 24/04/2006 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007874-7 ADRIANO LUIZ IMENES DIAS 03/07/1984 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011417-6 IGOR LUIZ ARRUDA 20/12/2003 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006672-1 VALÉRIA HARUMI KURIYAMA 03/10/1978 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007314-1 ALINE RIBEIRO RODRIGUES 15/12/1988 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004295-6 LETÍCIA MEIRA PINOTTI 04/02/2004 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009816-4 JENIFER MINELA 17/07/1994 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008031-3 ESTER SANTANA 27/05/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008458-7 ALINE CRISTINA FERRARI CAVALCANTI 05/01/1985 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007271-0 MIRIAM REGIANE DE OLIVEIRA FARIA 15/05/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001030-1 RONALDO ALMEIDA MARINHO 15/05/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003999-0 CARINE SOUSA DE ARAÚJO 14/11/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006836-4 GIULIA ALVES CUPONE 07/03/2002 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000189-7 LAYZA MARIA FERREIRA PIMENTA 07/08/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006549-5 CARLOS EDUARDO PAIVA RUIZ 14/02/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007761-8 MICHAEL JÉFFERSON THEODORO MENDES DOS SANTOS 18/05/1984 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009350-5 KARINE SOUZA SILVA 20/03/1984 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011930-5 CINTIA BELLONI BORBA 05/10/1984 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007349-0 DANIELE DA SILVA VIEIRA FABRI 18/01/1987 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000995-3 JESSICA ALVES DOS SANTOS 24/04/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012207-5 RAYSSA FERNANDA PAULINO 29/07/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003007-7 ALEX FERRAZ DOS SANTOS 12/09/1984 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011332-0 RAYANE DE CAMARGO 30/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011187-0 EDUARDA ISABELLE SOUZA DE CARVALHO 29/01/2005 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006719-8 ALOMA FURTADO ANGELINO CAMARA 01/09/1993 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010015-1 TALITA LAUREANO FERREIRA 22/05/1993 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000944-0 YURI GABRIEL SOUSA DOS SANTOS 13/03/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.009318-4 IVAIR SOARES 08/10/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006399-3 CLAUDINEI VIEIRA DE BRITO 24/04/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007372-1 ISADORA MELLO POLETINI 08/07/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.001795-8 GABRIELA SILVEIRA DOS SANTOS 07/11/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.006262-8 VINICIUS INÁCIO DE LIMA 16/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012080-5 TALLITA CRISTINA DE SOUZA 05/08/1985 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010028-6 GISELDA BUENO DO NASCIMENTO 05/04/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.006799-1 PALOMA MANUELA DE ARAÚJO GOUVEIA 29/03/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

01.008443-0 CARLOS ALEXSANDRE SAVICKAS 09/08/1976 3,0 9,0 12,0 12,0 6 Aprovado 

01.011966-0 GABRIELA HESPANHOL SOUZA 29/07/1996 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Aprovado 

01.010187-7 TAINARA LAUREANO FERREIRA 10/10/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Aprovado 

01.006396-4 CRISTINA VIEIRA DA COSTA 05/11/1975 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Aprovado 

01.006792-7 ISABELLE VITÓRIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 02/10/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Aprovado 

01.001173-7 LAURA TEIXERA BONILHA DA SILVA 16/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007506-8 MONIQUE RIBEIRO PRADO 23/12/1993 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004776-4 ISIS DE OLIVEIRA 28/03/2000 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000528-6 PAULA BANDEIRA DA SILVA CRUZ 31/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000981-2 FERNANDA SANTOS SAIBERT 24/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001297-8 DAVID TOBIAS NUNES 14/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001700-7 RODRIGO MURIEL 07/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001773-4 RAFAELA DUARTE PEIXOTO 19/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002244-5 GABRIEL SILVA DA COSTA 13/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002293-6 MARCELO FERNANDES DE SOUZA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002304-8 ANDRÉIA PATRÍCIA SOUZA DE OLIVEIRA 15/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002491-2 TAISA VELOZO CUCCIOLLI 05/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002692-8 LUCAS SAMUEL BARBOSA 15/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003011-4 ADRIANA LUCIO 26/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003156-2 MILTON RIBEIRO DE ARAÚJO 23/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003911-5 ALINE RODRIGUES FERREIRA 24/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003919-6 FABIANA NASCIMENTO BATISTA 12/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003964-1 ALBERTO DE SOUZA PINTO NETO 25/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004064-4 EDERLAN LAMEU DE SOUSA 01/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004099-2 PERPÉTUA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS MESQUITA 22/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004107-5 JAQUELINE JACOMO 10/05/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004250-2 LIVIA FIALHO DE SOUZA 22/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005150-1 LIARA SANDRA DA SILVA LIMA 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005504-8 LÍVIA MIRANDA RIBEIRO 26/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005603-6 JULIETA OLIVEIRA DE SOUZA LÉLIS MARTINS 20/12/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005702-4 GABRIEL SILVA FRANÇA 22/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006209-0 KAMILLY LETÍCIA GREGORIO DA SILVA 15/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006395-8 ADRIELLI FATIMA DE LIMA OLIVEIRA 04/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006629-9 GEOVANNA DE LIMA NEPOMUCENO 25/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006699-7 RONISE DEFFENT PRADO 12/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006801-6 POLIANA DE ALMEIDA RIBEIRO 08/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006845-3 DEBORA PAULETO DE OLIVEIRA 01/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007017-7 MARIA EDUARDA GOMES RODRIGUES 17/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007185-7 THAIS DE OLIVEIRA BARROS 07/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007195-2 VIVIANE FERREIRA LARANJEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007296-3 ANA PAULA FERRARETTO 02/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007400-5 MAIARA ALVES SANTIAGO 24/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007412-3 VITORIA FERNANDES DOS SANTOS 24/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007466-6 SOLANGE GONÇALVES SANTOS 02/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007715-6 ROSÁRIO APARECIDO DOS SANTOS 02/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007762-4 ANDREIA DA SILVA GENTIL 08/09/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007895-4 SILVIA MARIA DE ARAUJO NEVES 10/01/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008188-0 DANIELLE FERNANDA PEREIRA SILVEIRA 21/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008189-6 ISABEL APARECIDA RIBEIRO BALBINO 12/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008357-6 IZAIAS DE SOUZA AGUIAR 04/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008554-6 RAFAELA FERNANDES 05/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008590-2 WASHINGTON FERNANDES DE SOUZA 30/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008652-8 MARIA CLARA ROSA GAZANO 14/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008984-0 KATHLYN SAMARA SILVA DE MELO 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009569-7 ISABELLA POMPEU 15/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009773-3 LAURA MANN MORETTI 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009996-2 THAMIRES JACQUELINE DA SILVA 12/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010040-6 SEMÍRAMIS DA SILVA SOARES 27/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010155-8 LEONARIA ALVES BORGES 03/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010220-4 MILLENNA FERREIRA DE MELO 11/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010227-9 MARIA EMILY PEREIRA WANDERLEY DA PAIXÃO 15/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010244-0 KAREN PEREIRA WANDERLEY DA PAIXAO 10/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010559-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 13/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010775-6 MARIA EDUARDA PALOMBO FERNANDES DE LIMA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010959-0 EDLANIA DO NASCIMENTO GUEDES MURGIA 07/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010961-4 LEANDRO DOS SANTOS 20/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010967-2 SANIA NAIR CRUZ DE SANTANA 20/02/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011150-0 DRIÉLLY RANIÉLLY DE SOUZA REIS 02/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011510-6 MARCIA DE ABREU 08/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011569-0 MAYRA SANCHEZ DA COSTA 08/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011700-0 CARLOS ANDRE SANTOS SOUSA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011701-6 GISELE DOS SANTOS SOARES PALAFOS 30/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011977-1 MICHELLE CAMOLEZZI RAMOS DA SILVA 12/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011417-6 IGOR LUIZ ARRUDA 20/12/2003 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003999-0 CARINE SOUSA DE ARAÚJO 14/11/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000189-7 LAYZA MARIA FERREIRA PIMENTA 07/08/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007761-8 MICHAEL JÉFFERSON THEODORO MENDES DOS SANTOS 18/05/1984 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000995-3 JESSICA ALVES DOS SANTOS 24/04/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012207-5 RAYSSA FERNANDA PAULINO 29/07/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006719-8 ALOMA FURTADO ANGELINO CAMARA 01/09/1993 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010015-1 TALITA LAUREANO FERREIRA 22/05/1993 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.009318-4 IVAIR SOARES 08/10/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.006399-3 CLAUDINEI VIEIRA DE BRITO 24/04/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006262-8 VINICIUS INÁCIO DE LIMA 16/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.012080-5 TALLITA CRISTINA DE SOUZA 05/08/1985 5,0 9,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010028-6 GISELDA BUENO DO NASCIMENTO 05/04/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006799-1 PALOMA MANUELA DE ARAÚJO GOUVEIA 29/03/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010187-7 TAINARA LAUREANO FERREIRA 10/10/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006396-4 CRISTINA VIEIRA DA COSTA 05/11/1975 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000981-2 FERNANDA SANTOS SAIBERT 24/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001773-4 RAFAELA DUARTE PEIXOTO 19/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002244-5 GABRIEL SILVA DA COSTA 13/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002293-6 MARCELO FERNANDES DE SOUZA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002692-8 LUCAS SAMUEL BARBOSA 15/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003011-4 ADRIANA LUCIO 26/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003156-2 MILTON RIBEIRO DE ARAÚJO 23/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003919-6 FABIANA NASCIMENTO BATISTA 12/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004099-2 PERPÉTUA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS MESQUITA 22/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004250-2 LIVIA FIALHO DE SOUZA 22/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005150-1 LIARA SANDRA DA SILVA LIMA 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005504-8 LÍVIA MIRANDA RIBEIRO 26/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005603-6 JULIETA OLIVEIRA DE SOUZA LÉLIS MARTINS 20/12/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005702-4 GABRIEL SILVA FRANÇA 22/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006209-0 KAMILLY LETÍCIA GREGORIO DA SILVA 15/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006629-9 GEOVANNA DE LIMA NEPOMUCENO 25/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006801-6 POLIANA DE ALMEIDA RIBEIRO 08/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007017-7 MARIA EDUARDA GOMES RODRIGUES 17/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007185-7 THAIS DE OLIVEIRA BARROS 07/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007195-2 VIVIANE FERREIRA LARANJEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007412-3 VITORIA FERNANDES DOS SANTOS 24/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007715-6 ROSÁRIO APARECIDO DOS SANTOS 02/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008188-0 DANIELLE FERNANDA PEREIRA SILVEIRA 21/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008189-6 ISABEL APARECIDA RIBEIRO BALBINO 12/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008357-6 IZAIAS DE SOUZA AGUIAR 04/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008554-6 RAFAELA FERNANDES 05/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008590-2 WASHINGTON FERNANDES DE SOUZA 30/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008652-8 MARIA CLARA ROSA GAZANO 14/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008984-0 KATHLYN SAMARA SILVA DE MELO 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010040-6 SEMÍRAMIS DA SILVA SOARES 27/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010155-8 LEONARIA ALVES BORGES 03/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010220-4 MILLENNA FERREIRA DE MELO 11/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010227-9 MARIA EMILY PEREIRA WANDERLEY DA PAIXÃO 15/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010244-0 KAREN PEREIRA WANDERLEY DA PAIXAO 10/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010959-0 EDLANIA DO NASCIMENTO GUEDES MURGIA 07/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010961-4 LEANDRO DOS SANTOS 20/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011150-0 DRIÉLLY RANIÉLLY DE SOUZA REIS 02/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011700-0 CARLOS ANDRE SANTOS SOUSA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011701-6 GISELE DOS SANTOS SOARES PALAFOS 30/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011977-1 MICHELLE CAMOLEZZI RAMOS DA SILVA 12/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008498-9 CRISTHIANE LIKA INAGAWA 24/04/2006 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007874-7 ADRIANO LUIZ IMENES DIAS 03/07/1984 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011417-6 IGOR LUIZ ARRUDA 20/12/2003 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006672-1 VALÉRIA HARUMI KURIYAMA 03/10/1978 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007314-1 ALINE RIBEIRO RODRIGUES 15/12/1988 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004295-6 LETÍCIA MEIRA PINOTTI 04/02/2004 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009816-4 JENIFER MINELA 17/07/1994 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011709-7 LUANA COSTA DE OLIVEIRA 06/04/1997 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011214-8 ADRIANA DE CASTRO BASTOS 30/03/2001 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008031-3 ESTER SANTANA 27/05/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006824-6 VANESSA FERNANDA DE FRANCA ALVES 07/03/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008458-7 ALINE CRISTINA FERRARI CAVALCANTI 05/01/1985 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012307-0 JOSE CYPRIANO BRITTO 25/01/1978 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007271-0 MIRIAM REGIANE DE OLIVEIRA FARIA 15/05/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007037-8 GLEICIANE DOS SANTOS ARAÚJO 26/10/1992 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001030-1 RONALDO ALMEIDA MARINHO 15/05/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003999-0 CARINE SOUSA DE ARAÚJO 14/11/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008521-0 ROBERTINA APARECIDA MENDES DE AZEVEDO 12/11/1976 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006836-4 GIULIA ALVES CUPONE 07/03/2002 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000189-7 LAYZA MARIA FERREIRA PIMENTA 07/08/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006549-5 CARLOS EDUARDO PAIVA RUIZ 14/02/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007761-8 MICHAEL JÉFFERSON THEODORO MENDES DOS SANTOS 18/05/1984 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000744-0 LAURE SANTOS DE SÁ 02/10/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009350-5 KARINE SOUZA SILVA 20/03/1984 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011930-5 CINTIA BELLONI BORBA 05/10/1984 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007349-0 DANIELE DA SILVA VIEIRA FABRI 18/01/1987 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000995-3 JESSICA ALVES DOS SANTOS 24/04/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012207-5 RAYSSA FERNANDA PAULINO 29/07/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003007-7 ALEX FERRAZ DOS SANTOS 12/09/1984 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011332-0 RAYANE DE CAMARGO 30/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012140-8 ADRIELLE PEREIRA DOS SANTOS 23/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011187-0 EDUARDA ISABELLE SOUZA DE CARVALHO 29/01/2005 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002539-5 NAUM RHUAN CUNHA DE MELO 22/04/1993 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006719-8 ALOMA FURTADO ANGELINO CAMARA 01/09/1993 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010015-1 TALITA LAUREANO FERREIRA 22/05/1993 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000944-0 YURI GABRIEL SOUSA DOS SANTOS 13/03/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006941-2 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009318-4 IVAIR SOARES 08/10/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008481-9 TABITA NATHANI DA SILVA 01/12/1995 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.011248-0 MATEUS WILLIAM SOUZA DE FARIA 08/01/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.006399-3 CLAUDINEI VIEIRA DE BRITO 24/04/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007372-1 ISADORA MELLO POLETINI 08/07/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001795-8 GABRIELA SILVEIRA DOS SANTOS 07/11/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011729-8 ANA LAURA SOUZA BARROS 21/10/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005696-4 RAYLA MUNIKE CARDOSO CHADAREVIAN 16/12/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.006262-8 VINICIUS INÁCIO DE LIMA 16/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012080-5 TALLITA CRISTINA DE SOUZA 05/08/1985 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006755-4 MATHEUS ANTONIO GOMES FERREIRA 21/11/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010028-6 GISELDA BUENO DO NASCIMENTO 05/04/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006799-1 PALOMA MANUELA DE ARAÚJO GOUVEIA 29/03/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001087-3 EDNEIA DE PAULO 03/10/1978 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009895-1 ARTHUR ECA MARQUES 01/02/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005139-8 ANDRESSA SOUZA ALVES DE LARA 09/10/1983 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

01.008443-0 CARLOS ALEXSANDRE SAVICKAS 09/08/1976 3,0 9,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011966-0 GABRIELA HESPANHOL SOUZA 29/07/1996 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010187-7 TAINARA LAUREANO FERREIRA 10/10/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006396-4 CRISTINA VIEIRA DA COSTA 05/11/1975 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012188-0 CLEIDE LIMA LACERDA 28/10/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006792-7 ISABELLE VITÓRIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 02/10/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001173-7 LAURA TEIXERA BONILHA DA SILVA 16/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Aprovado 

01.007506-8 MONIQUE RIBEIRO PRADO 23/12/1993 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Aprovado 

01.000666-0 CRISTIANO NUNES DE SOUZA PETRACHIN 05/04/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Aprovado 

01.004776-4 ISIS DE OLIVEIRA 28/03/2000 4,0 5,0 9,0 9,0 9 Aprovado 

01.000528-6 PAULA BANDEIRA DA SILVA CRUZ 31/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000981-2 FERNANDA SANTOS SAIBERT 24/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001297-8 DAVID TOBIAS NUNES 14/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001700-7 RODRIGO MURIEL 07/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001773-4 RAFAELA DUARTE PEIXOTO 19/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002244-5 GABRIEL SILVA DA COSTA 13/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002293-6 MARCELO FERNANDES DE SOUZA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002304-8 ANDRÉIA PATRÍCIA SOUZA DE OLIVEIRA 15/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002305-4 GISELE CONCEIÇÃO DA SILVA 27/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002491-2 TAISA VELOZO CUCCIOLLI 05/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002678-5 LEONARDO FABRICIO RODRIGUES 09/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002692-8 LUCAS SAMUEL BARBOSA 15/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002852-5 EDUARDO LUIZ DA SILVA 08/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003003-1 BEATRIZ YARA BARBOSA 23/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003011-4 ADRIANA LUCIO 26/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003156-2 MILTON RIBEIRO DE ARAÚJO 23/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003911-5 ALINE RODRIGUES FERREIRA 24/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003919-6 FABIANA NASCIMENTO BATISTA 12/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003964-1 ALBERTO DE SOUZA PINTO NETO 25/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004064-4 EDERLAN LAMEU DE SOUSA 01/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004099-2 PERPÉTUA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS MESQUITA 22/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004107-5 JAQUELINE JACOMO 10/05/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004250-2 LIVIA FIALHO DE SOUZA 22/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004563-0 ADRIANA CARDOSO 08/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004865-7 DALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA 23/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005150-1 LIARA SANDRA DA SILVA LIMA 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005504-8 LÍVIA MIRANDA RIBEIRO 26/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005561-1 KAIKE CESAR OLIVEIRA 01/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005603-6 JULIETA OLIVEIRA DE SOUZA LÉLIS MARTINS 20/12/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005702-4 GABRIEL SILVA FRANÇA 22/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006209-0 KAMILLY LETÍCIA GREGORIO DA SILVA 15/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006395-8 ADRIELLI FATIMA DE LIMA OLIVEIRA 04/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006629-9 GEOVANNA DE LIMA NEPOMUCENO 25/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006662-6 SOLANGE MARINHO MAGALHÃES 02/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006699-7 RONISE DEFFENT PRADO 12/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006748-8 NICOLE PAMPLONA DOS SANTOS 01/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006801-6 POLIANA DE ALMEIDA RIBEIRO 08/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006845-3 DEBORA PAULETO DE OLIVEIRA 01/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006862-5 SUELLEN RENATA MEDICI DE JESUS 11/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007017-7 MARIA EDUARDA GOMES RODRIGUES 17/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007185-7 THAIS DE OLIVEIRA BARROS 07/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007195-2 VIVIANE FERREIRA LARANJEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007296-3 ANA PAULA FERRARETTO 02/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007400-5 MAIARA ALVES SANTIAGO 24/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007412-3 VITORIA FERNANDES DOS SANTOS 24/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007466-6 SOLANGE GONÇALVES SANTOS 02/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007715-6 ROSÁRIO APARECIDO DOS SANTOS 02/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007762-4 ANDREIA DA SILVA GENTIL 08/09/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007895-4 SILVIA MARIA DE ARAUJO NEVES 10/01/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008024-7 ALISON DINIZ POLI 24/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008188-0 DANIELLE FERNANDA PEREIRA SILVEIRA 21/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008189-6 ISABEL APARECIDA RIBEIRO BALBINO 12/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008357-6 IZAIAS DE SOUZA AGUIAR 04/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008470-7 MICHELE CRISTINA DE PAULA 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008543-4 GARIBALDI PERRUSI LOPES MARTINS 01/07/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008554-6 RAFAELA FERNANDES 05/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008590-2 WASHINGTON FERNANDES DE SOUZA 30/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008652-8 MARIA CLARA ROSA GAZANO 14/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008939-5 SCARLET GEOVANNA VIANA DE SOUZA 13/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008984-0 KATHLYN SAMARA SILVA DE MELO 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009476-9 IVAN MORAES CZERNUCHA SILVA 02/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009569-7 ISABELLA POMPEU 15/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009773-3 LAURA MANN MORETTI 03/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009996-2 THAMIRES JACQUELINE DA SILVA 12/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009999-1 HELIO COUTINHO ANTUNES 10/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010040-6 SEMÍRAMIS DA SILVA SOARES 27/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010155-8 LEONARIA ALVES BORGES 03/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010157-0 CAIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 24/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010220-4 MILLENNA FERREIRA DE MELO 11/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010227-9 MARIA EMILY PEREIRA WANDERLEY DA PAIXÃO 15/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010241-1 IZAIAS SILVA ALVES 31/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010244-0 KAREN PEREIRA WANDERLEY DA PAIXAO 10/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010528-9 VANESSA LEANDRO MORAES 21/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010559-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 13/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010560-0 JONATHAN DE CAMPOS MELO 02/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010775-6 MARIA EDUARDA PALOMBO FERNANDES DE LIMA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010959-0 EDLANIA DO NASCIMENTO GUEDES MURGIA 07/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010961-4 LEANDRO DOS SANTOS 20/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010967-2 SANIA NAIR CRUZ DE SANTANA 20/02/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011150-0 DRIÉLLY RANIÉLLY DE SOUZA REIS 02/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011510-6 MARCIA DE ABREU 08/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011569-0 MAYRA SANCHEZ DA COSTA 08/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011700-0 CARLOS ANDRE SANTOS SOUSA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011701-6 GISELE DOS SANTOS SOARES PALAFOS 30/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011977-1 MICHELLE CAMOLEZZI RAMOS DA SILVA 12/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011417-6 IGOR LUIZ ARRUDA 20/12/2003 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011709-7 LUANA COSTA DE OLIVEIRA 06/04/1997 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003999-0 CARINE SOUSA DE ARAÚJO 14/11/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000189-7 LAYZA MARIA FERREIRA PIMENTA 07/08/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007761-8 MICHAEL JÉFFERSON THEODORO MENDES DOS SANTOS 18/05/1984 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000995-3 JESSICA ALVES DOS SANTOS 24/04/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012207-5 RAYSSA FERNANDA PAULINO 29/07/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006719-8 ALOMA FURTADO ANGELINO CAMARA 01/09/1993 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010015-1 TALITA LAUREANO FERREIRA 22/05/1993 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006941-2 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.009318-4 IVAIR SOARES 08/10/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006399-3 CLAUDINEI VIEIRA DE BRITO 24/04/1979 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011729-8 ANA LAURA SOUZA BARROS 21/10/1992 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.006262-8 VINICIUS INÁCIO DE LIMA 16/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012080-5 TALLITA CRISTINA DE SOUZA 05/08/1985 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010028-6 GISELDA BUENO DO NASCIMENTO 05/04/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006799-1 PALOMA MANUELA DE ARAÚJO GOUVEIA 29/03/1999 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001087-3 EDNEIA DE PAULO 03/10/1978 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

01.009895-1 ARTHUR ECA MARQUES 01/02/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.010187-7 TAINARA LAUREANO FERREIRA 10/10/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006396-4 CRISTINA VIEIRA DA COSTA 05/11/1975 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012188-0 CLEIDE LIMA LACERDA 28/10/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

01.000981-2 FERNANDA SANTOS SAIBERT 24/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001773-4 RAFAELA DUARTE PEIXOTO 19/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002244-5 GABRIEL SILVA DA COSTA 13/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002293-6 MARCELO FERNANDES DE SOUZA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002305-4 GISELE CONCEIÇÃO DA SILVA 27/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002692-8 LUCAS SAMUEL BARBOSA 15/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002852-5 EDUARDO LUIZ DA SILVA 08/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003011-4 ADRIANA LUCIO 26/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003156-2 MILTON RIBEIRO DE ARAÚJO 23/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003919-6 FABIANA NASCIMENTO BATISTA 12/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004099-2 PERPÉTUA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS MESQUITA 22/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004250-2 LIVIA FIALHO DE SOUZA 22/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004865-7 DALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA 23/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005150-1 LIARA SANDRA DA SILVA LIMA 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005504-8 LÍVIA MIRANDA RIBEIRO 26/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005603-6 JULIETA OLIVEIRA DE SOUZA LÉLIS MARTINS 20/12/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005702-4 GABRIEL SILVA FRANÇA 22/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006209-0 KAMILLY LETÍCIA GREGORIO DA SILVA 15/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006629-9 GEOVANNA DE LIMA NEPOMUCENO 25/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006662-6 SOLANGE MARINHO MAGALHÃES 02/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006748-8 NICOLE PAMPLONA DOS SANTOS 01/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006801-6 POLIANA DE ALMEIDA RIBEIRO 08/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007017-7 MARIA EDUARDA GOMES RODRIGUES 17/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007185-7 THAIS DE OLIVEIRA BARROS 07/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007195-2 VIVIANE FERREIRA LARANJEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007412-3 VITORIA FERNANDES DOS SANTOS 24/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007715-6 ROSÁRIO APARECIDO DOS SANTOS 02/12/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008024-7 ALISON DINIZ POLI 24/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008188-0 DANIELLE FERNANDA PEREIRA SILVEIRA 21/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008189-6 ISABEL APARECIDA RIBEIRO BALBINO 12/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008357-6 IZAIAS DE SOUZA AGUIAR 04/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008470-7 MICHELE CRISTINA DE PAULA 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008554-6 RAFAELA FERNANDES 05/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008590-2 WASHINGTON FERNANDES DE SOUZA 30/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008652-8 MARIA CLARA ROSA GAZANO 14/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008984-0 KATHLYN SAMARA SILVA DE MELO 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010040-6 SEMÍRAMIS DA SILVA SOARES 27/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010155-8 LEONARIA ALVES BORGES 03/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010220-4 MILLENNA FERREIRA DE MELO 11/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010227-9 MARIA EMILY PEREIRA WANDERLEY DA PAIXÃO 15/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010241-1 IZAIAS SILVA ALVES 31/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010244-0 KAREN PEREIRA WANDERLEY DA PAIXAO 10/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010528-9 VANESSA LEANDRO MORAES 21/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010560-0 JONATHAN DE CAMPOS MELO 02/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010959-0 EDLANIA DO NASCIMENTO GUEDES MURGIA 07/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010961-4 LEANDRO DOS SANTOS 20/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011150-0 DRIÉLLY RANIÉLLY DE SOUZA REIS 02/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011700-0 CARLOS ANDRE SANTOS SOUSA 19/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011701-6 GISELE DOS SANTOS SOARES PALAFOS 30/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011977-1 MICHELLE CAMOLEZZI RAMOS DA SILVA 12/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007400-5 MAIARA ALVES SANTIAGO 24/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007400-5 MAIARA ALVES SANTIAGO 24/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Administração - EAD 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000932-1 TIAGO DA SILVA LEIROZ 23/10/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008184-4 TIAGO FREITAS DA ROCHA 22/10/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002067-6 MARCELO BENEDITO SOUZA DA SILVA 28/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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